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Protokoll NLFs styre                   
 

Møte 2026 03 

Avholdt 2. februar (e-postmøte) 
 
 

Deltakere: 

Styret: Rebecca Hansen, president  
Reidar Bratsberg, første visepresident 
Berit Brudeseth, andre visepresident 
Lisa Lindén Vaags, styremedlem ung 
Thea Høeg Risvik, ballong 
Helene M. Bjørnø, fallskjerm  
Jon Erik Staurset, hang-, para- og speedglider 
Espen Bakke, modellfly  
Martin Hasselknippe, motorfly 
Sondre Bjørø, seilfly  
Sigurd Brattetveit, sportsfly  
  

Protokollfører: John Eirik Laupsa, rådgiver NLF adm.  
 
 
 
E-postmøtet ble iverksatt som følge av at NLFs administrasjon har mottatt melding fra 
Brønnøysundregistrene om at det forutsettes for å kunne registrere ny administrativ leder 
for forbundet, en signert protokoll fra styremøte eller årsmøte hvor det i klartekst 
fremkommer at Luftsportstyret har gjort vedtak om å ansette Bård Reidar Solheim som 
generalsekretær i Norges Luftsportforbund. 
 
I protokollen fra 30. oktober, sak 050/25, stod det i vedtaket: 
 
  «Luftsportstyret vedtok enstemmig å tilby stillingen som 

generalsekretær i NLF til den kandidaten som ansettelsesutvalget har 
innstilt som nummer én. Rebecca Hansen og Reidar Bratsberg fikk 
fullmakt av styret til å gå i forhandlinger med kandidaten og inngå 
ansettelsesavtale.» 

 
Brønnøysundregistrene krever mer konkret informasjon for å kunne godkjenne at det skal 
registreres ny generalsekretær i Enhetsregisteret. Som følge av dette kravet gjennomføres 
styremøte 2026 03 som e-postmøte. 
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Sak 013/26 Ansettelse av generalsekretær i Norges Luftsportforbund 
Luftsportstyret behandlet ansettelse av generalsekretær i sak 050/25 på møte 2025 07 den 
30. oktober. President og 1. visepresident fikk fullmakt til å gjøre ansettelse. 
 
Vedtak: President og 1. visepresident forhandlet ansettelse i forlengelsen av styremøte 2025 
07. Forhandlingsprosessen og ansettelsen er gjennomført i henhold til Luftsportstyrets 
vedtak av 30. oktober 2025. 
Det ble inngått avtale med Bård Reidar Solheim om tiltredelse som generalsekretær i Norges 
Luftsportforbund fra 1. januar 2026.  
 
 
 
 
 
 
 
Rebecca Hansen     John Eirik Laupsa   
President       Protokollfører 


